
DECRETO DE ALCALDÍA  DE AMPLIACIÓN DEL PLAZO DE SOLICITUD DE 
LAS BOLSAS DE TRABAJO DEL AYUNTAMIENTO DE ALGARROBO.

CONSIDERANDO: Que  las  bolsas  de  trabajo  general  y  de  discapacitados 
tienen su plazo de solicitud abierto, durante todo el mes de enero, según se 
recoge en la base 4ª de los Decretos nos 353 y 352 de 21/06/2018, que regulan 
los dos procedimientos.

CONSIDERANDO: Que en  el  Decreto  nº  6  de  12/01/2021,   por  el  que se 
adoptan medidas en materia  de salud pública con motivo de la  situación y 
evolución del coronavirus Covid-19, se nos insta al confinamiento voluntario y 
en  él se  recoge  que  todas  las  dependencias  municipales  permanecerán 
cerradas hasta nueva orden. 

CONSIDERANDO: Que en el Decreto nº 7 de 12/01/2021 se amplió el plazo de 
solicitud hasta el 15 Febrero.

CONSIDERANDO: Que durante todo este período se han mantenido cerradas 
las dependencias municipales, procedemos a la ampliación de 15 días más el 
plazo de solicitud.

RESUELVO

Ampliar  el  plazo de solicitud 15 días naturales más,  hasta  2 de Marzo, 
incluido.

En Algarrobo a fecha de firma electrónica.
EL ALCALDE. 

Fdo. Alberto Pérez Gil.
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

H
S7

2W
W

46
N

K5
ET

D
PH

92
5W

22
9E

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Algarrobo
	2021-02-11T13:17:26+0100
	Algarrobo
	ALBERTO PÉREZ GIL - 52586056Y (FIRMA)
	Lo acepto




